
(1 11  

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SI-PE001122 
Processo Administrativo N° SI-PE001/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicaçáo: 27/05/2022 12:08:59 

TOTAL DO PROCESSO: 15.434.780,00 

COPA ENGENHARIA LTDA 02.200.917/0001-65 15.434.780,00 

LOTE 1 

em: 1 

Quant.: 1 

Unidade: TON 

Num: 004 Total: 15.434.780,00 

Marca: Massa Asfáltica Modelo: CBUQ 

  

Descrição: MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ (INCLUSO 
TRANSPORTE) 

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 684,70 Total Item: 13.694.00000 

Item: 2 Unidade: TON Marca: Emulsão Asfáltica Modelo: RR-2C 

Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C (INCLUSO TRANSPORTE) 

Quantidade: 360 Valor Unit.: 4.835,50 Total Item: 1.740.780,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 09/06/2022 10:32 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocumerits/ecc464c18f9042f6ab5289b63ea  10f26.pdf 

Horário: 09/06/2022 10:32 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http ://lanceeletronico.btob.core.windows.neUparticipantdocimentsí7edc3655f2574cb7addcf686836a7a0c.pdf 

Áffiorário: 09/06/2022 10.32 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 09/06/2022 10:32 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 09/06/2022 10:32 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio líquido Mínimo Correspondente a 10'/ (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6a99a4a3€91469da21 cl ef0e6789bb1.pdf 

Horário: 09/06/2022 10.32 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 09/06/2022 10:32 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: htp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdb2f3f433t3487c9d6a47  1 b52a0f364.pdf 

Horário: 09/06/2022 10:32 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário; 09/06/2022 10:32 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:IJ)anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  12aÍ658a46a45a4a34036aa3aec3a46.pdf 

Horário: 09/06/2022 10:32 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Gerado em: 20/06/2022 13:23:32 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE , ti 

NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 09/06/2022 10:32 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CMDT) 

Endereço: htlp.íltanceeletrullico.blob.core.windows.net/p3rt1cipantd0cuments1c4a66í2353e542fdbeeí4bc7b0f1  e51d.pdf 
.% 1?.' 

Horário: 09/06/2022 10:32 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows.net/participantdocuments/cf85f42c36c5481  c9c75&46a01629e70.pdf 

Horário: 09/06/2022 10:32 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/part1cipantdocuments179eb6fee7  13049f2aa550? /1 ff6ebc2l.pdf 

Horário: 00/06/2022 10:32 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 09/06/2022 10:32 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsll  cal 101 b2c8a42dfad1 d339f8034a1 1 a.pdf 

Horário: 09/06/2022 10:32 Documento: Outros documentos 

019 dereço: httpJ/lanceeletronico.blob.core.windows.net1participan1documents18d7f2af4b75e462781 c4058710c9eb29.pdf 

orário: 09/06/2022 10:32 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.btob.core.windows.neuparticipantdocuments/03b3a066ac8144efa574db7  1 f9e03 153.pdf 

Horário: 09/06/2022 10:32 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 20/06/2022 13:23:32 2 de 2 


